
2020 年 9 月 3 日 

各位 

永大産業株式会社 

 

 

【注意喚起】当社社員を装った不審なメールにご注意下さい 

 

 

 

 永大産業の社員を装った不審なメール（なりすまし型ウィルス付き E メール）が送信さ

れている事象が確認されています。内容に心当たりのない不審なメールが届いた場合は、

以下にご留意の上、速やかに削除していただきますようお願い申し上げます。 

 

・送信者のアドレスを確認して下さい。 

  （当社社員のメールアドレスの末尾は@eidai-sangyo.co.jp です。） 

・添付ファイルがある場合、添付ファイルを開封しないで下さい。 

・本文中の URL をクリックしないで下さい。 

 

お客様、関係者の皆様にご心配、ご迷惑をおかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

当社におきましては、当社システムへの不正アクセスや攻撃等による情報漏洩がないこ

とを確認しておりますが、引き続き不正アクセスの防止など情報セキュリティについて十

分注意し、対策を強化してまいります。 

 

 

以上 


